[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.01.2018                                                                                                 № 24                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский

О внесении изменения и дополнения в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 23.01.2017 № 31 «Об утверждении Бюджетного прогноза ЗАТО Сибирский Алтайского края на 2017-2022 годы»
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации ЗАТО Сибирский от 22.05.2015 № 235 «Об утверждении Порядка разработки бюджетного прогноза городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края на долгосрочный период» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 23.01.2017 № 31 «Об утверждении Бюджетного прогноза ЗАТО Сибирский Алтайского края на 2017-2022 годы» следующие изменение и дополнение:

в Бюджетном прогнозе ЗАТО Сибирский Алтайского края на 2017-2022 годы, утвержденном указанным постановлением:

1.1. раздел II после слов «развитие социальной и инженерной инфраструктуры ЗАТО Сибирский.» дополнить абзацем следующего содержания:

«Изменяющиеся условия формирования доходной базы, позволяющие увеличить объем поступивших доходов в местный бюджет, эффективность расходов  (достижение цели расходов при меньшем объеме бюджетных средств) в ходе исполнения местного бюджета в текущем финансовом году при консервативном варианте социально-экономического развития обеспечивают остаток средств на счетах по учету средств бюджета, который позволяет запланировать расходы на наиболее важные целевые направления, в объеме, большем, чем прогнозируемые доходы в очередном финансовом году, и организовать их осуществление в наиболее оптимальном с экономической точки зрения режиме.»;
1.2. таблицу изложить в следующей редакции:

«

	Наименование показателя
	2017
год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	Доходы
	244848,8
	255550,0
	226796,5
	231299,2
	219248,8
	219248,8

	Расходы
	244 848,8
	197050,0
	226796,5
	231299,2
	219248,8
	219248,8

	Дефицит (профицит)
	0,0
	-14993,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Муниципальный долг
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

».

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам (Болотникова С.Ю.) обнародовать настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Панова В.Н.

Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев